CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

Ofício nº 721/2022/DLE/P

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Valinhos, 31 de março de 2022.

Prezado Senhor

Valemo-nos do presente para, cumprimentando Vossa Excelência,

encaminhar-lhe a propositura em anexo, aprovada por unanimidade pelo plenário desta Casa

de Leis em sessão do dia 29 de março de 2022, para ciência e devidos fins.

Ao ensejo, renovamos os protestos de nossa consideração e respeito.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente

Anexo: Moção nº 53/2022 - Proc. leg. nº 1671/2022
Autoria: Ver. ALÉCIO CAU
Assunto: Moção de Apoio ao Secretario de Esportes
para que empenhe esforços para participar e fazer
Valinhos ser mais uma cidade do “Pedal da Paz
Brasil".

Exmo. Sr.
JOSÉ FELIPE GOULART ZANI
Secretário
Secretaria Municipal de Esportes e Lazer
Valinhos – SP

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: TJYP001Y308C0636
		2022-04-08T12:24:35-0300